

# Zajęcia czekają na chętnych - propozycji nie brakuje

Data publikacji: 19.09.2012 11:05

We wrześniu ruszyły pierwsze powakacyjne zajęcia. Oferta skierowana jest do dzieci i młodzieży. Nauka gry na instrumentach dętych i perkusyjnych, szkółka szachowa, zajęcia baletowe, warsztaty tańca żydowskiego i izraelskiego... To tylko niektóre z licznych propozycji ośrodków kultury.

□

**Początek roku szkolnego to odpowiedni moment dla wszystkich uczniów i ich rodziców, by zaplanować pozaszkolne zajęcia. Propozycji nie brakuje, wystarczy tylko chcieć, bo wybierać jest naprawdę z czego.**

Wśród ofert Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy" przygotowanych z myślą o najmłodszych mieszkańcach znajdziemy między innymi: naukę gry na instrumentach klawiszowych, dętych i perkusyjnych. Nie zabraknie również spotkań, które odbywać się będą w pracowni rysunku i malarstwa. Warsztaty tańca żydowskiego, rytmika dla dzieci, zajęcia baletowe, taniec współczesny ... to kolejne z propozycji.

Do powakacyjnych spotkań z szachami zachęca Katarzyna Bronowska-Kaliszewska kierownik Domu Kultury w Pogwizdowie. - **Zajęcia kółka szachowego skierowane są przede wszystkim do dzieci młodszych, w wieku od 6 do 10 lat. Spotkania odbywają się w każdy wtorek w godz. od 15.00-17.00. Dzieci uczą się pod okiem instruktora pana Mariana Solorza. Radzą sobie znakomicie, osiągają bardzo dobre wyniki i biorą również udział w konkursach organizowanych w naszym powiecie. Zajęcia są oczywiście nieodpłatne. Już od listopada organizowane będą częściej, bo 2 razy w tygodniu, we wtorki i czwartki. Serdecznie zapraszamy do udziału wszystkie chętne dzieci** – zachęca Katarzyna Bronowska-Kaliszewska.

Na szachach jednak propozycje Domu Kultury w Pogwizdowie się nie kończą. W każdy poniedziałek oraz środę (od 15.00-19.00) działa tu sekcja tenisa stołowego. Sekcję prowadzi pan Józef Matuszek. Zajęcia skierowane są zarówno dla dzieci i młodzieży jak i do osób dorosłych. Wystarczy przynieść ze sobą własną raketkę i obuwie zamienne. - **Można u nas także skorzystać nieodpłatnie z komputera i internetu. Dom Kultury w Pogwizdowie czynny jest od poniedziałku do piątku w godz. od 11.00 do 19.00** – podkreśla pani Katarzyna, akcentując jednocześnie, że w powakacyjnej ofercie zajęć również dorośli mieszkańcy mogą znaleźć coś dla siebie - **Zapraszamy wszystkie chętne panie na aerobik, który prowadzi Barbara Budzińska-Lipka. Zajęcia skierowane są do kobiet w różnym wieku. Odbywają się 2 razy w tygodniu (wtorki oraz czwartki, od 18.00 do 19.00). Zajęcia są płatne. Koszt 4.50 zł za godzinę od osoby. Przynosimy ze sobą obuwie zamienne oraz matę. W planach mamy również uruchomienie gimnastyki dla pań w podeszłym wieku.**

Po wakacyjnym odpoczynku zajęcia rozpoczyna również „Baza Talentów” w Brennej. W chwili obecnej przyjmowane są zapisy na zajęcia muzyczne. Osoby, które chcą się nauczyć gry na akordeonie, perkusji, gitarze, a także poszerzyć swoje zdolności plastyczne i rękodzieła oraz wzbogacić się o nowe umiejętności w tańcu nowoczesnym nadal mogą zgłosić swój udział w Ośrodku Promocji, Kultury i Sportu Gminy Brenna.

Nauka gry na keyboardzie i gitarze, taniec towarzyski, język angielski... to kilka z wielu propozycji Gminnego Ośrodka Kultury w Zebrzydowicach, który również zaprasza zainteresowane osoby na zajęcia. Na nudę nie powinni narzekać także mieszkańcy Ustronia, szczególnie ci młodszy, bo i tu interesujących zajęć nie zabraknie. Miejski Dom Kultury "Prażakówka" zachęca tańcem nowoczesnym, zajęciami plastycznymi a nawet akrobatyką.

Oczywiście nie sposób wymienić wszystkich miejsc i wszystkich atrakcji, jakie czekają na naszych milusińskich. Warto więc zapytać w swojej miejscowości o zajęcia, które nie tylko wypełnią czas naszym dzieciom, ale rozbudzą ich pasję i zainteresowania.

Barbara Stelmach-Kubaszcyk